o33°SMEY

ECKBO1

Famiglia di abbinamento Macchine del caffé
Tipologia Battifondi

Battifondi Caffée

Versione wWwW
Estetica

Materiale corpo Acciaio
Colore Acciaio Inox

Informazioni Logistiche

Codice EAN

Larghezza del prodotto (mm)
Profondita del prodotto (mm)
Altezza del Prodotto (mm)

Finitura
Tipologia logo e icone

8017709357115
125 mm
130 mm
126 mm

Lucido

Tampografate

SMEG SPA
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